Сведения
о доходах выборного должностного лица местного самоуправления Веретейского сельского поселения Некоузского муниципального района
за отчетный период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года 

	№ п/п
	Фамилия 
и инициалы 
	Должность1
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка2 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Сигарев Иван Николаевич
	Глава Веретейского сельского поселения Некоузского муниципального района
	Земельный участок

Квартира

	Индиви-дуальная

Индиви-дуальная

	2485,0


68,5
	Россия


Россия

	
	
	
	Легковой автомобиль:
ФОЛЬКВАГЕНPassat Variant B6
	883 460,57
	

	
	Супруга
	
	Гараж


Здание дома бытовых услуг

Нежилое помещение
	Индиви-дуальная

Индиви-дуальная



Индиви-дуальная

	50,2



382,3




185,2
	Россия


Россия




Россия
	Квартира

	68,5
	Россия
	ГАЗ -2752

ФОЛЬКВАГЕНPassat Variant B3
	3 343 830,05
	

	
	Дочь	
	
	
	
	
	
	Квартира
	68,5
	Россия
	
	
	

	
	Дочь
	
	
	
	
	
	Квартира
	68,5
	Россия
	
	
	



Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Веретейского сельского поселения Некоузского муниципального района
 за отчетный период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года 
	№ п/п
	Фамилия 
и инициалы 
	Должность1
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка2 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Куликовская Анна Сергеевна
	заместитель главы администрации
	Квартира
	Индиви-дуальная
	42,5
	Россия

	
	
	
	Легковой автомобиль
Бронто 212140
	2 372 938,09
	

	
	Сын
	
	

	
	
	
	Квартира
	42,5
	Россия
	
	
	

	2.
	Миронова Елена Анатольевна
	Начальник финансово-экономического отдела - главный бухгалтер
	Квартира

	Общая долевая (1/4)

	39,5

	Россия

	Гараж

Жилой дом

	24,0

52,2
	Россия

Россия
	
	360 394,62
	

	3.

	Ворошилова Мария Александровна
	Консультант финансово-экономического отдела
	
	
	
	
	Квартира

Земельный участок

Жилой дом
	46,5

2294,0


93,0
	Россия

Россия


Россия
	
	352 401, 38
	

	
	Супруг
	
	Земельный участок

Жилой дом
	Индиви-дуальная

Индиви-дуальная

	2294,0


93,0
	Россия

	Квартира

	46,5
	Россия
	Мотоцикл
MOTOLADTD 150-33

Снегоход «Буран» С-640А
	189 073,12
	

	
	Дочь
	
	
	
	
	
	Квартира

Земельный участок

Жилой дом
	46,5

2294,0


93,0
	Россия

Россия


Россия
	
	10 200,00
	

	
	Дочь
	
	
	
	
	
	Квартира

Земельный участок

Жилой дом
	46,5

2294,0


93,0
	Россия

Россия


Россия
	
	
	

	4.
	Власов Алексей Викторович
	Консультант Администрации
	Квартира
	Общая долевая (1/4)
	69,1
	Россия

	Земельный участок

	1817
	Россия
	Легковой автомобиль
ФОЛЬКВАГЕН
Passat Variant

     РЕНО Дастер
	427 956,89
	

	
	Супруга
	
	Квартира
	Общая долевая (1/4)
	69,1
	Россия

	
	
	
	
	531 908,99
	

	
	Дочь
	
	Квартира
	Общая долевая (1/4)
	69,1
	Россия

	
	
	
	
	
	

	5.

	Рыкунова Елена Петровна
	Главный специалист Администрации
	Квартира

	Индиви-
дуальная
	30,3
	Россия

	
	
	
	
	146 069,73
	

	
	Супруг
	
	Земельный участок

Жилой дом


Квартира
	Индиви-дуальная

Индиви-дуальная

Индиви-дуальная
	2600,0


32,6


56,1
	Россия


Россия


Россия
	
	
	
	КИА MOXAVE

ФОЛЬКСВАГЕН GOLF

Моторная лодка «Прогресс 2 Нептун 23»
	406 060,00
	

	
	Сын
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.

	Балшина Юлия Сергеевна
	Ведущий специалист Администрации
	Квартира
	Общая долевая (1/2)
	68,3
	Россия
	
	
	Россия

	
	272 897,78
	

	
	Супруг
	
	
	
	
	
	Квартира
	68,3
	Россия
	Лада Х рей
	721 061,52
	

	
	Дочь
	
	Квартира
	Общая долевая (1/2)
	68,3
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	Дочь
	
	
	
	
	
	Квартира
	68,3
	Россия
	
	
	

	
	Дочь
	
	
	
	
	
	Квартира
	68,3
	Россия
	
	
	

	7.
	Соловьева Юлия Сергеевна
	Ведущий специалист Администрации
	Квартира
	Общая долевая (1/3)
	59,7
	Россия

	
	
	
	
	16 335,00
	













Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, депутатами Собрания Представителей Некоузского муниципального района Ярославской области
за отчетный период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года 

	№ п/п
	Фамилия 
и инициалы 
	Должность1
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка2 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Зубова Людмила Александровна
	Депутат Собрания Представителей Некоузского МР
	
	
	


	


	Земельный участок

Жилой дом

	1372,0


59,0
	Россия


Россия

	
	586 803,77
	

	2.
	Лошенкова Елена Геннадьевна
	Депутат Собрания Представителей Некоузского МР
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира
	Индиви-дуальная

Индиви-дуальная

Общая долевая (5/12)
Индиви-дуальная

Общая долевая (2/3)
	5099,0


5005,0


214729,0

92,5


37,9
	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия






	Квартира

Гараж
	64,3

24,0
	Россия

Россия
	ХУНДАЙ i30
	797 923,85
	

	
	Дочь
	
	Земельный участок

Квартира


	Общая долевая (1/12)
Общая долевая (1/3)


	214729,0

37,9
	Россия


Россия
	Квартира
	64,3



	Россия



	
	70 000,00
	













